· Перейти на версию для слабовидящих
О назначении ответственного лица за обеспечение бесперебойного электроснабжения помещения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 692
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 24.08.2018г № 38-ра
О назначении ответственного лица за
обеспечение бесперебойного электроснабжения
помещения участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 692

В целях бесперебойного электроснабжения помещения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 692, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведении выборов депутатов в ОМСУ Медвенского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года :
1. Определить ответственным за состояние электрохозяйства в помещении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 692- Алтунина Сергея Николаевича – электромонтера по обслуживанию электрохозяйства Вышнереутчанского СДК.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышнереутчанского сельсовета А.Г.Подтуркин

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] О назначении ответственного лица за обеспечение бесперебойного электроснабжения помещения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 692 [0.23 Kb]
Создан: 27.08.2018 16:03. Последнее изменение: 27.08.2018 16:03.
Количество просмотров: 1140
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif